022001.0824400292.554| BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 
33903600000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRos - PESSOA FÍSICA 

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artig0 anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: 
Superávit Financeiro: RS 28.079, 14 (vinte e oito mil setenta e nove reais e quatorze centavos ) 
Suplementação/ Anulação Dotação: R$ 51.22 1,34 (cingüentae um mil duzentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos 

022001.0824400962.569 MANUTENCÃO DO PROGRAMA - PBF 
31901100000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL